--ἕβειν γὰρ ἀτάταλον ἐν ἰδυάοντο  
ἀλλήλων ἀπέχεον, ἐδ' ἀθανάτοισι θεοῖσι  
ἠθέλον, ἐδ' ἔρδην μεγάροισιν ἰερόσι ἐπὶ βωμοῖς  
ἢ θεῖμις ἀνθρώποισι κατ' ἠδέα. τοῖς μὲν ἔπειτα  
28

Ζῶδες κενίδης ἐκρυψα χολέμενος, ἐνεκα πιας  
 Οὐκ ἐδίδωυ μακάρεσι θεοῖς, οἱ ὄλιγον ἔχουσι.

Arnobius emendatus & illustratus.

CAP. XXV.

EST locus quidam apud Arnobium lib. sexto,  
 multis & maximis mendis deformatus, quem iam  
 in integrum omnino suo nitore restituere, ut nostrum  
 non est ingenij, sic alios oratos & obsecratos volu-  
 mus, ut huic loco ingenij sui vires intendere velint,  
 est enim dignus vindice nodus. Nobis hoc tempore  
 suffecerit unico mendo hunc locum liberare, erroresq;  
 alios indicare. Nam hunc locum quemadmodum hodie  
 legitur, ἢ τίς ἢ ἕδεις, ut Græci loquuntur, animaduer-  
 tet. Locus itaq; Arnobij est: Ridetis temporibus præscis  
 Persas fluvios coluisse, memoralia ut indicat scripta,  
 informe Arabes lapidem, acinacem Scythia natio-  
 nes, ramum Progenes Thespios: lignum Carios pro Dia-  
 na indolatum: Pessinuntios silicem pro matre Deum,  
 pro Marte Romanos hastam; Varronis ut indicant  
 Musæ: atq; ut Aethedius memorat, ante usum disci-  
 plinamq; fictorum, puteum Samios pro Iunone: & ab-  
 stinetis a risu, cum pro dijs immortalibus sigilliolis  
 hominum & formis supplicatis humanis. Sed ante-  
 quam ad reliqua accedamus, unum prius locum emen-  
 dare conabimur, qui est: Atq; ut Aethedius memo-  
 rat, ante usum disciplinamq; fictorum puteum Samios  
 pro Iunone. Hic locus diu multumq; me suspensum  
 tenuit,